Consensus ad cedendum de Villis Pod
Lubie, Gnosii Georgii à Tezija Osolinski, Dapiferi
Pria, et Isabella à Furon conjugibus, in
personas Nicolai Stanislawi Lazarski, et Hedwigis Laznowska, etc.

Si Gismundus 3^{us} Scianus et quodcumque Generosi Geor-
gii à Tezija Osolinski, Dapiferi Curia Regni n^{ostri}, Adzeleij Capiti,
nec non Gnosii Isabella de Furon conjuges, in animum induxerunt de
omni et integro iure suo aduicatio, quod ipsi super villam Podlubie
in Galia Betzen sed Tenuta Dredomishen non multis abhinc annis,
nouiter locatam, postmodum à Tartaris funditus deuastatam, quam ages
certus, vulgo Kuzmina emere nuncupat, vel via Kuzmina dicta distanti-
tat, à bonis et fundis Badawia villa eiusdem Tenuta immediatè Suis
contigua, seruit, et competit, cedere illud in personas Nubum Joachimi
Nicolai Styllarski et Hedwigis de Staniczyk Laznowska con-
iugum transferre et transfundere. Supplicata sentq; nobis memorati
Gnosii Osolinski conjuges, ut ad eam cessionem consensum n^{ostro} Regium
præberemus. Nos tunc ipsi Gnosii Dapiferi, ac multorum præterea Consu-
liciorum n^{ostrorum} supplicationibus benigne annueh, cum prædicti Nicolai
Styllarski merita recompensando, qui et in negotijs P^{ro}saui Regni n^{ostri},
summa dexterritate et integerrima fide, multos annos consumpsit, et in
Moscouiticis, Prutenicisq; Expeditionibus, multos, egregios
fortitudinis exempla edidit, testat^{us}q; è seruitia n^{ostri} tibi in ta-
psa potiora fuisse; eorum et aliorum meritorn causa, libenter
in prædictorum bonor^{um} cessionem, consensum n^{ostro} præber^e esse dixi-
mus, prout proutibus h^{is} n^{ostri} præbemus. Quod quicq; Cessio, n^{ostri}q; tra-
smissio, potestquam coram Actis quibusvis, Regni modo auterib^{us}

Consensus ad cedendum de Villis Pod
Lubie, Gnosi Georgii a Teczyń Osolinski, Da
pifero Prie, et Isabella a Zurow coniugibus, in
personas Nubum Joachimi Nicolai Styl
sarski, et Hedwigis Laznowska, ad

Stanciusz Anod cum Generosi Geor
gii a Teczyń Osolinski, Dapiferi Curia Regni nri, Adzeleń Caprens,
nec non Gnosa Isabella de Zurow coniuges, in animum inducissent, de
omni et intero iure suo aduolucio, quod ipsi super villam Podlubie
in Qallu Betzen sic, Tenuta Drodomislien, non multis abhinc annis,
nouiter locatam, postmodum a Tartaris funditus deuastata, quam ager
certus, vulgo Kuzmina emerc nuncupal vel via Kuzmina dicta diuimi
tat, abonis et fundis Badawia villa eiusq Tenuta immediata Sui
contigua, seruit, et competit, cedere illudq in personas Nubum Joachimi
Nicolai Stylsarski et Hedwigis de Stanciatyn Laznowska, con
iugum transferre et transfundere. Supplicassetq nobis memorati
Gnosi Osolinscy coniuges, ut ad eam cessionem consensu nrm Regium
praberemus. Nos tunc ipsi Gnosi Dapiferi, ac multorum preterea Consu
liariorum nrorum supplicationibus benignè annuei, cum predicti Nri
Stylsarski merita recompensando, qui et in negotijs Resauri Regni nri,
summa dexterritate et integerrima fide, multos annos consumpsit, et in
Moscouiticis, Prutenicisq Expeditionibus, multoties, egregia
fortitudinis exempla edidit, testatusq e seruitia nra sibi vita in
ipsa potiora fuisse; eorum et aliorum meritoru causa, libenter
in predictorum bonoru cessionu, consensum nrm praberè esse duxi
mus, prouepuntibus suis nris prabemus. Quod quicq Cessio, cuiusq tran
sfusio, posteaquam coram Actis quibuscunq, Regni modo absentibus.

Facta et recognita fuit, nos eam ratam et gratam, Sabienii
 sumus, utique praedente Socro consensu perageatur. eiusq;
 rignare ac pritis Consensus nri prafati coniuges Sejlarscij am,
 in solidum prafatam villam **Łodubie**, cum subditis locatis,
 et locandis, censibus, fundis, campis appiarijs, sylvis, stagnis, flu-
 vijs, piscinis, molendinis, tabernis, extructis et extruendis, cum et cer-
 tis pratis, in sylva Drozomiskien, iacentibus, Maximono, Hoto-
 robalungia, et Krugoczyna nuncupal, una cum arboribus ibi rittis,
 Hetrz, incisione signori, et usufructu Zeronygo dicto, ac molitione a-
 q; mensura solutione, in molendinis, liberisq; pascuis in fundis Tenutad
 Gnosoriam coniugum Osolinskijs, quos omnia praedicti Tenutarij
 ni in pratis Commissarij nri ad id deputandi, praenominal' coniu-
 gibus Sejlarscum, a reliquis fundis nris dislimetabunt, et specificabunt.
 separato eiusq; Commissionis nrae instrumento, Quae bona praemissa di-
 cti coniuges possidebunt, usq; fruuntur, ad extrema vita sua seu al-
 terius eorum tempora. Quoniamq; pro nobis et Sermijs succomben-
 tis nonne se nos nratos coniuges Sejlarslics, ab usu et posside, dicta
 villa Łodubie eiusq; supra dictand' attineri quoad vixerint, vel no-
 defuncto eius superstitem amoturos, aut alienaturos, amoueri, aut ali-
 eam, cuiuspiam potestatem daturus, idemq; et Sermijs Successores nri
 prestabunt. Ratione cuius aduitalitatis, quartam partem prouen-
 tiorum bonis, iux praescriptum legum postquam lustrata fuerint, tra-
 nam quotannis inferre tenebunt. In iuris nris Regalibus Reip. Eccl'aeq;
 Cathol' salutis ibiq; maren. In cuius rei fid' etc. Datum Varsovia
 die xviii Mch' Februarij anno qui sup'

Sigismundus Rex.

Petrus Zeronyj.

facta et recognita fuit, nos eam ratam et gratam, Sabitem
 sumus, utique procedente hoc nro consensu peragatur. eiusq;
 vigore ac pntis Consensus nri prefati coniuges Seylarscy am
 in solidum prefatam villam **Łodubie**, cum subditis locatis,
 et locandis, censibus, fundis, campis appianis, sylvis, stagnis, flua
 uis, piscinis, molendinis, tabernis, extructis et extulendis, cum et cer
 tis pratis, in sylua Drozomiskien, iacentibus, Maximono, Hoto
 walsungra, et Krupczyzna nuncupal, una cum arboribus ibi sillis,
 liberis incisione signori, et usufructu Zeronego dicto, ac molitione a
 lsa mensura solutione, in molendinis, liberisq; pascuis in fundis Tenuta
 Gnosorun conjugum Osolinskies, quae omnia praedicti Tenutarij
 ni in pntia Commissarij nri ad id deputandi, praenominal coniug
 ibus Seylarscum, a reliquis fundis nris dislimitabunt, et specificabunt.
 separato eiusq; Commissionis nrae instrumento, quae bona praemissa di
 cti coniuges possidebunt, usq; fruentur, ad extrema vita sua seu al
 tius eorum tempora. Quoniam ultimusq; pro nobis et Sermi successibus
 nris non se nos miratos coniuges Seylarscies, ab usu et possessione dictae
 villa Łodubie eiusq; supradictand' attinen' quoad vixerint, vel no
 defuncto eius superstitem amoturos, aut alienaturos, amouenq; aut ali
 enand, cuiuspiam potestatem daturus, idemq; et Sermi Successores nri
 prestabunt. Ratione cuius aduitalitatis, quartam partem pronen
 exijsq; bonis, iux praescriptum legum postquam bistrata fuerint, Ra
 nam quotannis inferre tenebunt. Inibus ml's Regalibus Reip Eccl'aeq;
 Cath'ae saluis ibiq; manen'. In cuius rei fid' etc. Datum Varsaviae
 die xxviii Mesi Februarij anno quo sup'